
 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΕΥΤΕΡΟ

Ταχ. Δ/νση : Λιβάδια

Τ.Κ. - Πόλη : 84100 

Ιστοσελίδα : http://dide.kyk.sch.gr

Πληροφορίες : Τµήµα

Τηλέφωνο : 228108

   

 

 

ΘΕΜΑ: «Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης εκπαιδευτικών σε
Αρχή στα ΕΠΑΛ – Υποστήριξη Σχολικών Μονάδων ΕΠΑΛ
και ∆ιά Βίου Μάθηση», ΕΣΠΑ 2014-2020». 

 

 

Έχοντας υπόψη:  

 

1. Τη µε αρ. πρωτ.161045/Ε1/13-12-2021 (Α∆Α: 9ΟΤΛ46ΜΤΛΗ

2. Το Ν. 3861/2010 (Α’ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας µε την

"Πρόγραµµα ∆ιαύγεια" και άλλες διατάξεις”, σε συνδυασµό

Νοµοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ

διατάξεις». 

3. Τη υπ. αρ. 104627/Γ∆5/7-8-2020 (ΦΕΚ 3344/τ. Β’/10-08

Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ
 ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ

ΤΑΜΕΙΟ 

 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ 

ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 

          

          

Λιβάδια – Μάννα                     Ηµεροµηνία: 13-12

                    Αριθµ. πρωτ: Φ.16.1/

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

84100 – Σύρος 

http://dide.kyk.sch.gr 

Τµήµα Γ’ Προσωπικού 

2281083898 

 

εκπαιδευτικών σε Σχολικές Μονάδες της ∆ιεύθυνσης ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης Κυκλάδων
Μονάδων ΕΠΑΛ», µε Κωδικό ΟΠΣ 5010706, σχολικό έτος 2021-2022, του Ε.Π. «Ανάπτυξη

 

Ο ∆ιευθυντής της ∆ιεύθυνσης ∆ευτεροβάθµιας 
Εκπαίδευσης Κυκλάδων 

ΟΤΛ ΜΤΛΗ-4ΘΕ) Απόφαση Πρόσληψης των εκπαιδευτικών/ΕΕΠ στο πλαίσιο της εν λόγω

διαφάνειας µε την υποχρεωτική ανάρτηση νόµων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών

σε συνδυασµό µε τις διατάξεις του Ν. 4727/20 (ΦΕΚ 184 Α/23-9-2020): «Ψηφιακή

της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωµάτωση στο Ελληνικό ∆ίκαι

08-2020) ΥΑ µε θέµα: «Ρύθµιση θεµάτων πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών

Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)».  

 

∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ 

2-2021 

Φ.16.1/10450 

Κυκλάδων στο πλαίσιο της Πράξης « Μια Νέα 

του Ε Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου ∆υναµικού, Εκπαίδευση 

πλαίσιο της εν λόγω Πράξης, 

κυβερνητικών διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο 

Ψηφιακή ∆ιακυβέρνηση (Ενσωµάτωση στην Ελληνική 

στο Ελληνικό ∆ίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες 

τοποθέτησης αναπληρωτών και ωροµίσθιων εκπαιδευτικών, µελών 

ΑΔΑ: 6ΥΠ546ΜΤΛΗ-4Ο2



 

4. Τη µε αριθµ. πρωτ. 100548/Γ∆5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ µε θέµα: «∆ιαδικασία σύναψης ψηφιακών συµβάσεων εργασίας Ιδιωτικού ∆ικαίου Ορισµένου Χρόνου για τους 

αναπληρωτές και ωροµισθίους εκπαιδευτικούς και µέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού». 

5. Την µε αριθµ. 15907/17-11-2017 (Α∆Α: ΩΡ0Ι465ΧΙ8-ΘΧ3) Απόφαση Ένταξης της  Πράξης  «Μια Νέα Αρχή στα ΕΠΑΛ – Υποστήριξη Σχολικών Μονάδων ΕΠΑΛ», MIS 5010706, 

του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου ∆υναµικού, Εκπαίδευση και ∆ιά Βίου Μάθηση», ΕΣΠΑ 2014-2020, όπως τροποποιείται και ισχύει. 

6. Την ανάγκη τοποθέτησης των εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης. 

 

 

Αποφασίζουµε  
 

Την τοποθέτηση των κάτωθι εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης ως εξής: 

 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ  

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΛΑ∆ΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 ΕΠΑΛ ΤΗΝΟΥ 15 

 

 

Ο ∆/ντής  
της ∆ιεύθυνσης ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης Κυκλάδων 

 

 

 

 

 

 
ΞΕΝΟΦΩΝ Α. ΒΑΜΒΑΚΕΡΟΣ 

 

ΑΔΑ: 6ΥΠ546ΜΤΛΗ-4Ο2


		2021-12-13T10:31:18+0200
	Athens




